### Yâkub Çerhî'ye Âit Tefsirin Orta Asya Türkçesine Yapılan Tercümelere

Gülnaz SAİDOVA\*

Nakşbendiyye'nin tarihindeki önemli temsilcilerden biri olan Yâkub Çerhî (ö. 851/1447), tasavvuf, fıkıh, tefsir ve diğer konularda onu aşkın eser vermiş olup, bu eserler arasında tanınmış olanları *Neynâme*, *Risâle-i Ünsiyye* ve *Tefsîr-i Çerhî*'dir. Onun *Tefsîr-i Çerhî* adlı eseri<sup>1</sup> kendi tarikat coğrafyasında itibar kazanmış ve bu yüzden, henüz XVI.